
Tre företag tävlar om årets Rookiepris vid 
Innovationsgalan 2010
Vilket är regionens mest lovande företag? Priset till årets Rookieföretag delas ut nu 
på torsdag, den 11 november 2010 vid Innovationsgalan i Flygeln i Norrköping.

Rookiepriset delas ut av Östgöta Enskilda Bank till årets mest lovande företag i Fjärde 
Storstadsregionen som ett led i att främja ökad växtkraft i regionen. Prissumman är
100 000 kronor. Priset har delats ut sedan 1995. Vinnaren utses bland de tre nominerade 
företag, som nu offentliggörs och presenteras nedan.

Actiwave
Genom en unik ljudbehandlingsteknologi skapar Actiwave fylligt och kristallklart ljud från 
små platta högtalare. För att visa den extrema högtalardesign tekniken möjliggör har vi 
också lanserat det egna högtalarmärket Opalum i samarbete med en av Sveriges ledande 
designers från bilindustrin.
Pär Gunnars Risberg, vd: 0705-78 20 91, par@actiwave.se

Juryns motivering: Actiwave AB har genom ett enträget arbete utvecklat en helt ny teknik 
på en mogen marknad som har potential. Affärsidén har dessutom lanserats med en 
strategi att bygga varumärke. Bolaget är ett gott exempel på interaktionen mellan innovativ 
produkt och ett modernt marknadskoncept.

Crazy Pictures
Crazy Pictures är ett ungt och brinnande produktionsbolag med fokus på reklam och 
spelfilm. Med sina tydliga visioner och knäppa produktioner har de lyckats skapa ett starkt 
och erkänt varumärke i mediesverige.
Olle Tholén, pressansvarig: 076-814 70 91, olle.tholen@crazypictures.se 

Juryns motivering: Med en ung ägarkrets och ledning har bolaget på mycket kort tid 
utvecklats starkt med rutin och kreativitet och med ett motto att ha kul tillsammans på 
jobbet. Man har skapat ett starkt varumärke och satsningarna har resulterat i reklamfilmer, 
dokumentärer och internetsuccéer. Bolaget är ett bra exempel på hur man kan satsa på 
egenfinansierade filmer tack vare bra reklamfilmer som marknadsförts på ett effektivt sätt 
genom sociala medier.

SyntethicMR
SyntheticMR AB utvecklar patentskyddade analys- och visualiseringsverktyg för att 
möjliggöra syntetisk magnetresonanstomografi (SyMRT). SyMRT kan halvera scantiden 
för magnetkameror, som möjliggör ökat patientflöde. Tekniken kan även användas till att 
automatiskt känna igen vävnadstyper, som ökar den diagnostiska kvalitén av MRT 
undersökningen.
Marcel Jan Bertus Warntjes, vd: 010-103 85 74, marcel.jan.bertus.warntjes@liu.se

Juryns motivering: SyntehticMR har bidragit till att utveckla och effektivisera 
bildbehandling genom banbrytande arbete. Bolaget är ett bra exempel på hur kreativ miljö 
och samarbete inom regionen kan leda till en ytterligare förstärkning av regionens position 
inom ett specifikt teknikområde.
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Innovationsgalan
Innovationsgalan med Östgöta Enskilda Banks Rookiepris är ett samarrangemang mellan 
Linköpings universitet, Marknadsbolaget i Fjärde Storstadsregionen och Östgöta Enskilda 
Bank. Nära 400 deltagare är redan anmälda. Bland talarna märks superentreprenören 
Jonas Birgersson och landshövding Elisabeth Nilsson. Programmet för galan bifogas.

Mer information om Rookiepriset:
Lennart Ulfsbo, Östgöta Enskilda Bank, 0752-48 24 01
Elin Brozén, Marknadsbolaget i Fjärde Storstadsregionen, 0705-26 42 09

Mer information om Vecka 45:
Kristina Lyngenberg, projektledare, Vecka 45, 011-36 34 25


